2024年 11月 11日

株 主 各 位

会  社  名   ヤマト インターナショナル株式会社

代 表 者 名   取 締 役 社 長   盤 若  智 基

   （コード番号  ８１２７   東証スタンダード）

問 合 せ 先   執行役員ＩＲ経営企画室長  保田  大輔

ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

（訂正）第 78回定時株主総会招集ご通知（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく
書面交付請求による交付書面に記載しない事項）の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 25日に公表いたしました「第 78回定時株主総会招集ご通知（電子提供措

置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付書面に記載しない事項）」の記載事項

に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正

をさせていただきます。

なお、現在、当社ウェブサイトに掲載しております「第 78回定時株主総会招集ご通知（電子提

供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付書面に記載しない事項）」は下記

の訂正を反映しております。

記

【訂正箇所】

「第78回定時株主総会招集ご通知（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求に

よる交付書面に記載しない事項）」19ページ

３．金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

（訂正前）
 (1)時価をもって連結貸借対照表計上額とする金融資産

                                （単位：千円)

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

有価証券及び

投資有価証券

 その他有価証券

  株式 2,875,566 － － 2,875,566

  債券 － 295,569 2,619,182 2,914,752

  合同運用指定金銭信

託
－ 2,300,000 － 2,300,000

  その他 － 71,217 － 71,217

デリバティブ

 通貨関連 － △7,688 － △7,688

資産計 2,875,566 2,659,098 2,619,182 8,153,847

（訂正後）
(1)時価をもって連結貸借対照表計上額とする金融資産

                         （単位：千円)

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

有価証券及び

投資有価証券

 その他有価証券

  株式 2,870,166 － － 2,870,166

  債券 － 295,569 2,619,182 2,914,752

  その他 － 71,217 － 71,217

デリバティブ

 通貨関連 － △7,688 － △7,688

資産計 2,870,166 359,098 2,619,182 5,848,447

以 上